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دلیری، جانشین رئیس منطقه نفتی خارگ گفت كار و حرفه خبرنگاری بسیار سخت و طاقت فرساست و این تلاش در جزیره

خارگ و با توجه به همه كمبودها مضاعف می شود.

برای اولين بار انجام شد؛ 

سيد فريور موسوي

 

از سوی روابط عمومی شركت پایانه های نفتی ایران و به مناسبت گرامیداشت هفدهم مردادماه ، پاسداشت روز
خبرنگار مراسمی در سالن اجتماعات دفتر رئیس منطقه نفتی خارگ در ساختمان مركزی این شركت برگزار گردید كه از چند

جهت جالب توجه و مورد استقبال عزیزان خبرنگار قرارگرفت.

مهمترین دلیل این استقبال برگزاری یك چنین مراسمی برای اولین بار در این شركت بزرگ صادرات مواد نفتی درایران و
جزیره خارگ بود!

در ابتدای این نشست صمیمانه جانشین رئیس منطقه نفتی خارگ ضمن عرض خوش آمد گویی به كلیه حاضرین در این نشست
و تشكر از خبرنگاران و تلاشگران عرصه خبر و رسانه در خارگ به سختی كار این عزیزان اشاره كرد و گفت:

كار و حرفه خبرنگاری بسیار سخت و طاقت فرساست حال آنكه این تلاش در این جزیره و با توجه به همه كمبودها صورت
گیرد.

پیمان دلیرى گفت:

آگاهى بخشى یكى از كارهاى بزرگ ائمه بوده است و شما خبرنگاران هم این كار را به خوبى انجام داده اید. حرفه شما هم مثل
شغل و حرفه معلمى شغل انبیاست.
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دلیری در ادامه توضیح داد:

خبرنگاران خارگی در كار تهیه و انتشار اخبار بسیار درخشان ظاهر شده اند و مسئولیت پذیرى شان را بخوبی انجام داده اند.

وی گفت :

خبر از چند جنبه قابل تامل است؛ ماهیت آن، زمان خبر و و یژگى هاى خود خبرنگار كه همه و همه از حساس بودن این حرفه
خبر مى دهد . كافى است در یك خبر یك اشتباهى باشد و یا موضوعى برای مخاطب سازگار نباشد. این خبرنگار است كه اذیت

خواهد شد. به اعتقاد من این شغل حرفه بسیار خطرناك و پر اهمیتى است و خدا را شكر میكنم كه در این منطقه (جزیره
خارگ) دوستان و عزیزان خبرنگاری داریم كه دائم در جهت تهیه گزارش و سختى كار خود هستند.

جانشین پایانه نفتی منطقه خارگ در پایان سخنانش گفت:

به هر حال این روز بزرگ را با تاخیر خدمتتان تبریك عرض مى كنم و باید عذر بنده و دیگر همكاران ام را در دیر برگزار كردن
این مراسم به دلیل ازدیاد مشغله های عملیاتی این منطقه پذیرا باشید.

در ادامه سرپرست روابط عمومی پایانه های نفتی خارگ گفت :

خبر و اطلاع رسانی دقیق، به موقع و بدون جهت گیری درجهت تقویت امید آفرینی در جامعه و تبیین دستاوردهای نظام جایگاه
ویژه ای دارد.
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كمال قائدی افزود:

تلاشگران پایانه نفتی خارگ در این منطقه عملیاتی و در شرایط سخت آب و هوایی بدون لحظهای توقف در كار فعالیتی شبانه
روزی دارند تا چرخ تولید در جریان باشد از این رو حمایت و انعكاس تالش كاركنانی كه در این شرایط سخت برای صیانت از

تولید نفت و گاز و توسعه كشور تلاش میكنند الزام است.

قائدی ادامه داد:

خبرنگاران به عنوان چشم بینا، زبان حقیقت گو و منادیان آگاهی نقشی اساسی در معرفی مجاهدت های كاركنان صنعت نفت در
جامعه دارند.

سرپرست روابط عمومی پایانه نفتی خارگ ضمن تقدیر از حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه تاكید كرد:

نگاه رییس روابط عمومی شركت تعامل سازنده و ارتباط تنگاتنگ با رسانه ها در راستای انعكاس دستاوردهای شركت می
باشد از این روز حضور در كنار این عزیزان مایه خرسندی می باشد و مجموعه شركت پایانه ها با آغوش باز از نظرات و

پیشنهادات این فرهیختگان استقبال می كند.

در پایان این مراسم لوح تقدیر وهدایایی به رسم یاد بود به خبرنگاران اهداء گردید اما جای بسی خوشحالی است كه این اتفاق
میمون برای اولین بار در تاریخ این شركت بزرگ صادرات نفتی آنهم با حضور كمال قائدی به عنوان سرپرست جدید روابط

عمومی این شركت درمنطقه خارگ بوقوع پیوست.

 

[1] رسانهبرچسب ها: 
[2] صنعت نفت
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